
Dne 11. 8. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení obecního rozhlasu: 

 

Do naší obce přijede soukromý prodejce čerstvého masa a domácích 

uzenin. Prodej se uskuteční v sobotu 12. srpna od 10 hodin a 30 

minut před prodejnou K-plus v Městečku Trnávce. 

Další zpráva 

Drůbežárna Svoboda – Lučice bude prodávat nosné kuřice červené a 

černé barvy, stáří 15 týdnů za cenu 245,- Kč za kus. Prodej se 

uskuteční v sobotu 12. srpna u prodejny K-plus v Městečku Trnávce 

ve 13 hodin a 50 minut.  

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na přátelské 

utkání mužů proti mužstvu z Kladek. Zápas proběhne v neděli 13. 

srpna od 17 hodin na sportovním hřišti v Městečku Trnávce. 

Opakujeme hlášení….. 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


